
滨州高新区排水设施建设项目(一期)监理项目中标候选人公示
项目名称 滨州高新区排水设施建设项目(一期)监理 项目编号 BZGC-2023-241

建设规模

1、工程名称：滨州高新区排水设施建设项目(一期)监理 2、建设地点：滨州市高新技术产业开发区
辖区内。 3、建设规模：主要对蒲河、胜利河等排水通道约6.4公里进行衬砌改造和配套设施建设；
对辖区内39处易涝点通过对雨水口及排水管道全面清疏，增设雨水口、更换破损雨水箅子等方式，
实施一点一策治理；对城区主要道路及路口、易涝点等易积水地点以及河道、节制闸、雨水排水口
等重点位置安装检测预警设施，并在各闸门安装开启设备，实现远程控制，配套建设智慧指挥平台
及监控配套系统设施。

工程地址 滨州市高新技术产业开发区辖区内

招标单位 滨州高新区财金投资集团有限公司 招标方式 公开招标

联系人 孙主任 联系电话 0543-3160136

招标代理单位 山东鼎信天成项目管理有限公司

联系人 刘工 联系电话 18763060559
废标情况汇总表 序号 投标人名称 废标依据

中标候选人名单

中标候选人名称 项目负责人 预中标价(元)

滨州市工程建设监理有限公司 韩文涛 1215000.0

山东中舜建设工程咨询有限公司 苏亮亮 1230000.0

青岛建设监理研究有限公司 王永波 916000.0

招标文件
下载时间 2023年12月08日上午08:30时至2023年12月15日下午17:00时

开标时间 2023年12月29日09:00

开标地点 滨州市公共资源交易中心直播厅机位5

公示时间 2023年12月29日--2024年1月1日

行政监督部门 滨州高新技术产业开发区综合执法局

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书面形式向招标人提出，逾期将不予受理。


